
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000758 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
福田池下地区工業団地測量調査等業務委託（みよし市福田町地内）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 9月28日 ～ 完了 平成31年 3月27日
指名競争入札 総価契約
平成30年 9月27日入札・見積日 10時0分 みよし市役所 ３階 研修室５
測量業務 A=105,000㎡、物件調査業務 一式、不動産鑑定業務 一式、地質調査業務
一式

価格競争

契約検査課長
契約検査課

入札執行者

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社大増コンサルタンツ

中央コンサルタンツ株式会社

株式会社新日

株式会社中部テック 豊田支店

株式会社フジヤマ 名古屋支店

株式会社名邦テクノ

玉野総合コンサルタント株式会社

中日本建設コンサルタント株式会社

32,000,000

32,000,000

29,800,000

31,500,000

31,000,000

31,000,000

31,000,000

35,000,000

落札

備考


